



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

14/03/2024

Version No.:

1

John Lewis Stock Number	77010703
Name	Assorted nougat bars
Ingredients	Peanuts, sugar, glucose syrup, honey, milk powder, corn starch, coconut oil, lactose, egg white, potato starch, cocoa butter, water, salt chicory, cranberry, vegetable juice, strawberry crème, almonds, hazelnuts, pistachio nut, spirulina, safflower concentrate
For allergens, see ingredients in <b>bold</b> <b>Almonds, peanuts, hazelnuts, pistachio nuts, milk, soya lecithin, egg white</b>	
May contain statements	NUTS
Net Quantity	200g
Country of Origin	Packed in the UK
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Walnut Tree Gifts Ltd
Instructions for use	Eat & enjoy
Alcoholic Strength	nil
Suitable for vegetarians	yes
Suitable for vegans	no
Suitable for nut allergy sufferers	no
Suitable for gluten allergy sufferers	yes
Suitable to wheat allergy sufferers	yes
Suitable for egg allergy sufferers	no
Suitable for dairy allergy sufferers	no
Suitable for soya allergy sufferers	yes
Free from alcohol	yes
Free from artificial flavours	yes

Free from artificial colours	yes
------------------------------	-----